
Муниципальное общеобразовательное учреждение 
«Средняя школа № 2 имени Героя Советского Союза Жукова В.П.» 

(МОУ СШ № 2 имени Героя Советского Союза Жукова  В.П.) 
 

ПРИКАЗ 
 
от    30.08.2024  г.                                                                                  № 346-Р 
 
 
 
О создании бракеражной комиссии  
на 2024-2025 учебный год 
 
В целях соблюдения технологии приготовления пищи и использования качественного 
ассортимента продуктов питания в школе,  
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
Создать бракеражную комиссию в составе: 

1. Эккерт И.Б. – медицинская сестра школы. 

2. Голикова Г.Н.  - заведующая производством школьной столовой. 

3. Маева Е.В. -  заместитель директора по воспитательной работе. 

4. Кырлан З.В.- представитель родительской общественности 

 
 
 
                       

Директор школы                           О.В. Денисова 
 
 
 


		2024-09-03T10:43:47+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 2 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА ЖУКОВА В. П."




